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Informasjon til ungdomstillitsvalgt i fylke- Sommerfestivalen 2025 
 
 
Årets sommerfestival vil være på Sørmarka konferansehotell, ca. 20 min fra Oslo sentrum. 
Programstart fredag 13. juni kl. 13.00 (oppstart lunsj) og til søndag 15. juni kl. 14.00.  

 
Arrangementet er en møteplass for unge medlemmer i Fagforbundet. Målet med 
festivalen er at det skal være en mulighet til å bli bedre kjent med forbundet, møte 

ungdom fra hele Norge, knytte nettverk og vennskap. Det er plass til opptil 150 deltakere. 
Aktuelt for medlemmer mellom (fylte)18-30 år, samt ungdomstillitsvalgte og 
studentkontakter opp til 33 år.  

 
Påmeldingslenke: 
https://fagforbundet.provisoevent.no/fagforbundet/events/sommerfestivalen-
2025/register 
 
Siste frist for påmelding er 15. mai. 
 
Årets tema er fagbevegelse, politikk og fellesskap! 
 

Hva er din oppgave som ungdomstillitsvalgt/ungdomsutvalget 
 

✓ Sørge for at det blir valgt/utpekt en delegasjonsansvarlig og en til arbeidsgjeng  
 

✓ Spre informasjon om sommerfestivalen slik at alle unge medlemmer får 
muligheten til å delta. Sende invitasjonsbrevet! 

 
✓ Oppfordre lokale fagforeninger til å prioritere unge medlemmers deltakelse på 

sommerfestivalen. 

 

Delegasjonsansvarlige 
Det skal velges en delegasjonsleder fra hver fylkeskrets som har et særskilt ansvar for 
deltakerne fra deres fylke før og under festivalen. De fylkene som har veldig mange 
deltakere, kan ha 2 delegasjonsledere. Delegasjonslederne skal sørge for at deltakerne er 
informert om det som skjer, regler på sommerfestivalen og videreformidle informasjon 
som kan komme underveis, samt sørge for at deltakerne møter opp til rett tid. Dette kan 
gjerne være deg som ungdomstillitsvalgt eller en annen ansvarlig person i 
ungdomsutvalget.  
 
Reiseutgifter for delegasjonsansvarlig må søkes om hos din fagforening evt. fylkeskrets. 
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Arbeidsgjeng 
Arbeidsgjengen består av en person fra hvert fylke, sentralt ungdomsutvalg som har et 
overordnet ansvar, samt at administrasjonen bidrar med ansatte. 
 
Vi ber om at hvert fylke stiller med en representant fra ungdomsutvalget til 
arbeidsgjengen samt at dere velger en vara som kan steppe inn ved forfall/sykdom. 
 
Dere bestemmer selv hvem det skal være. Det viktige er at vedkomne er forberedt på 
mye, men gøy jobbing fra torsdag til søndag kl. 14.00. For arbeidsgjengen vil det være 
oppmøte torsdag 12. juni kl. 15.00. 
 

Viktig informasjon 
I forberedelser og gjennomføring av festivalen legges det opp til stor grad av involvering 
fra ungdomstillitsvalgte og deres utvalg i fylkene. 
 
Invitasjonsbrevet skal sendes ut til medlemmene i målgruppa. Husk å sette inn deres 
kontaktinformasjon (nederst i invitasjonen) og omgjør brevet til PDF før videresending. 
 

Informasjon om påmelding 

Det er bindende påmelding. Forfall etter 15. mai som ikke er dokumentert av 
fagperson/lege medfører en kostnad/ gebyr på kr. 2000. 
 
Avmelding skal fortrinnsvis skje via fylkeskretsen - ungdomstillitsvalgt/ delegasjonsleder 
og videre til oss sentralt. Dette for at dere skal ha oversikt over deltakere fra eget fylke. 
 

Reise og kostnader 

Fagforbundet sentralt dekker oppholdet (overnatting og mat) under festivalen for alle 
deltakerne. Det er kun reise for arbeidsgjengen som dekkes av Fagforbundet sentralt. 
 

Reiseutgifter for deltakerne må det søkes om å få dekket av lokal fagforening evt. 
fylkeskretsen. 
 
Det vil bli satt opp gratis busser til og fra Sørmarka fra Oslo sentrum. Fra Oslo S fredag 
13.juni kl. 12.00 og fra Sørmarka søndag 15. juni kl. 14.00. 
 
Ved spørsmål, ta kontakt med Trude.kvaran@fagforbundet 
 
 
Med hilsen  
Fagforbundet Ung 
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